Управление физической культуры и спорта Липецкой области

прикАз

г. Липецк

,49 ноября2O2З года

О внесении изменений в прикulз управления
физической культуры и спорта Липецкой
области от 20 декабря 2022 года J\b 480-0
<Об утверждении к€}пендарного плана
официальных физкультурных меропр иятий и
спортивных мероприятий Липецкой области
на2023 год)

ltsld-H

На основании предложений физкультурно-спортивных организаций
Липецкой области, регионшIьных спортивных федераций по видам спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в прикzв управления физической культуры и спорта Липецкой
области от 20 декабря 2022 года М 481-О (Об утверждении к€шендарного
плана официальных физкультурных мероприя тий и спортивных мероп риятий
Липецкой области на 202З год) (<Официальный интернет-порт€Llr правовой
информации (www.рrачо.gоч.ш)), 202З,28 декабря, 06 января, 31 января, 03

февраля,9 марта, 16 марта,21 марта,27 марта,07 апреля,25 апреля,28 апреля,
l1 мая, 19 мая, 02 июня, 1б июня, 27 июня,07 июля, 24 июля,07 августа,28
авryста, 1 сентября,2l сентября,2 октября, t0 октября, 18 октября,30 октября,
3 ноября, 10 ноября, 15 ноября):

в приложении:

1. В таблице <<Областные и межмуницип€Lльные спортивные
мероприятия):

1) в пункте282 слово <ноябрь> заменить словом <<декабрь>,

2) дополнить таблицу 2 после пункта 470 строкой следующего
содержания:

470.I. тм ноябрь-
декабрь

Краснодарский
край

з2 )(

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Начальника управления /il / Н.Г. КолесниковаaV